



T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : 64950964-300
Konu : Ders Kayıtları

DAĞITIM

2018 - 2019 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı ders kayıt işlemleri aşağıdaki şekilde yapılacaktır;

1-Öğrenci danışmanı ile birlikte alacağı derslere karar verir ve internet ortamında kayıt yapar.

2-Danışman ders program haftasında öğrencinin kaydını onaylar.

3-Ders kaydı yapmayan öğrenciye danışman tarafından onay verilmez. Onay verildikten sonra da danışman gerek duyarsa kendi onayını kaldırabilir. Ancak bu durumda sistemdeki mesaj kutusunu kullanarak öğrenciyi bilgilendirir.

4-Ekle-Sil haftasında öğrenci herhangi bir işlem yaptı ise danışman ders kaydına onay verir.

5-Program haftası veya Ekle-Sil haftasında onay verilmemiş kayıtlar Akademik Danışmanlık Uygulama Esas ve İlkeleri'ne göre geçersiz sayılır ve öğrencinin üzerinden dersler silinir.

Kayıt işlemlerinde yoğunluk yaşanmaması için “Ders Kayıt Programı”, öğrencilerin kullanımına kademeli olarak açılacaktır. Ders kayıt tarihleri ve diğer açıklamalar ekte yer almakta olup, öğrenciler ekte verilen listedeki 4. maddede belirtilen koşulları sağladıktan sonra ders kaydı yapabileceklerdir. (Katkı payı ödeyen öğrencileri dekontlarını mezun olana kadar saklamaları gerektiği hususunda gerekli bilgilendirme yapılmalıdır).

2018 - 2019 Öğretim Yılı Güz Yarıyılında açılan derslere ait şubelerin kotalarının ve hangi bölümlere açılacağı bilgisinin, 28 Eylül 2018 tarihine kadar sisteme girilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinize saygılarımla arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Ümran UYGUN
Daire Başkan Vekili

Ek: 2018-2019 GÜZ ders kayıt açıklamaları

Evrakın elektronik imzalı suretine <https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr> adresinden 1d6510c0-41b0-404e-8aed-e84c1128ae61 kodu ile eri ebilirsiniz. Bu belge 5070 sayılı Elektronik mza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik mza ile imzalanmıştır.





Dağıtım:

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Başkent Osb Teknik Bilimler Meslek Yüksekokuluna
Hacettepe Aso 1. Osb Myona
Polatlı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Polatlı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ankara Devlet Konservatuarı Müdürlüğüne
Mesleki Teknoloji Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne

Evrakın elektronik imzalı suretine <https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr> adresinden 1d6510c0-41b0-404e-8aed-e84c1128ae61 kodu ile eri ebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik mza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik mza ile imzalanmı tır.